PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 05.09.2025
	           № 451

	ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 29 марта 2017 года № 143 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок
муниципального образования Щербиновский район»
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края от    20 августа 2025 года № 420 «Об отмене муниципального маршрута регулярных перевозок в границах муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края», на основании Устава муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 29 марта 2017 года № 143 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Щербиновский район» следующие изменения:

1) в наименовании постановления и далее по тексту слова «Щербиновский район» заменить словами «Щербиновский муниципальный район Краснодарского края»;
2) в приложении к постановлению строку 2 таблицы исключить.

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарский край в разделе «Отдел ЖКХ и транспорта» подраздел «Реестр регулярных пассажирских перевозок».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия главы
муниципального образования

Щербиновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                    С.Ю. Дормидонтов